
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 29. Statuta općine Mrkopalj ( Službene novine Primorsko-goranske 
županije br. 24/09, 34/09-ispr., 13/13, 19/13) Općinsko vijeće Općine Mrkopalj na sjednici 
održanoj dana 08. 08. 2014.  godine donosi  
 
 

ODLUKU 
 
 

 
Ovom odlukom daje  se suglasnost  Trgovini  Krk d.d. Malinska,   za davanje u podzakup  
dijela poslovnog prostora u Mrkoplju, Novi varoš 3, za obavljanje djelatnosti mesnice. 
 
 
  
Klasa:021-05/14-01/01 
Urbroj:2112-05-01-14-23 
Mrkopalj, 08. kolovoza 2014. 
 
 
 

Općinsko vijeće općine Mrkopalj 
           Predsjednik 
                Miljenko Kauzlarić 


